
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

Oggetto: Ricostituzione della delegazione trattante di parte pubblica dell' area del
comparto.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L1 addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

Seduta del giorno ? 3 $£J 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Richiamato l'art. 9 del CCNL 1998/2001 siglato in data 7 aprile 1999,il quale disciplina la
composizione della delegazione trattante in sede decentrata, disponendo che la delegazione
trattante di parte pubblica è costituita dal titolare del potere di rappresentanza dell'Azienda o da un
suo delegato, nonché, dai rappresentanti dei titolari degli uffici interessati; mentre per le
organizzazioni sindacali, la delegazione è composta dalle Rappresentanze sindacali unitarie
(R.S.U) e dai rappresentanti delle organizzazioni sindacali di categoria firmatarie del contratto
vigente;

Visto l'accordo collettivo quadro del 7 agosto 1998;
Richiamati i precedenti atti di costituzione, nonché di sostituzione ed integrazione dei

componenti della delegazione trattante per l'attuazione della contrattazione integrativa integrativa di
lavoro per l'area del comparto;

Considerato che in data 22/07/2014 è intervenuto l'insediamento della nuova Direzione
Aziendale in questa ARNAS;

Ritenuto doversi procedere, alla luce di quanto sopra esposto, alla ricostituzione come segue della
della delegazione trattante di parte pubblica per l'area del comparto, precisando che la delegazione di
parte pubblica, così come sotto costituita, può essere integrata, qualora se ne presenti la necessità in
relazione alle tematiche da trattare, dai dirigenti e funzionar! degli uffici competenti per materia,
mentre per la costituzione della parte sindacale si rimanda ai precedenti atti adottati dall'Azienda:

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Dott. Giovanni Armino

Dott. Giuseppe Giammanco

Dott.ssa Gaetana Bonanno

Direttore Generale

Direttore Amministrativo Aziendale

Direttore Sanitario Aziendale

Dirigente Responsabile del Servizio Affari
Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Ricostituire come segue la delegazione trattante di parte pubblica per l'area del comparto,
precisando che la delegazione di parte pubblica, così come sotto costituita, può essere integrata,
qualora se ne presenti la necessità in relazione alle tematiche da trattare, dai dirigenti e funzionari degli
uffici competenti per materia, mentre per la costituzione della parte sindacale si rimanda ai precedenti
atti adottati dall'Azienda:

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Dott. Giovanni Armino

Dott. Giuseppe Giammanco

Dott.ssa Gaetana Bonanno

Direttore Generale

Direttore Amministrativo Aziendale

Direttore Sanitario Aziendale

Dirigente Responsabile del Servizio Affari
Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

Munire la presente dell'esecuzione immediata, stante che occorre garantire il prosieguo della
contrattazione decentrata.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.GiovannJI Armino)

II Dir

( Dott.

Il Direttore

(Dott.Giusepp

nerale

ulio Santonocito)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetiha Bonanno)


